

SS HOLDING 2012 ApS

Hovedgaden 61
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Sune Stougaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SS HOLDING 2012 ApS
Hovedgaden 61
4440 Mørkøv

CVR-nr: 34090203
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i andre selskaber.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Ledelsen forventer, at år 2016 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-5.750	-7.656
Resultat af ordinær primær drift		-5.750	-7.656
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-77.752	52.300
Øvrige finansielle omkostninger		-369	-452
Ordinært resultat før skat		-83.871	44.192
Skat af årets resultat	1	10.051	1.862
Årets resultat		-73.820	46.054
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-77.752	82.313
Overført resultat		3.932	-36.259
I alt		-73.820	46.054

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.561	162.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	84.561	162.313
Anlægsaktiver i alt		84.561	162.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.863	14.600
Tilgodehavende skat		6.048	3.937
Tilgodehavender i alt		16.911	18.537
Omsætningsaktiver i alt		16.911	18.537
Aktiver i alt		101.472	180.850

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		4.561	82.313
Overført resultat		-90.041	-93.973
Egenkapital i alt	4	-5.480	68.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.952	20.031
Skyldig selskabsskat		0	7.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.000	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.952	112.510
Gældsforpligtelser i alt		106.952	112.510
Passiver i alt		101.472	180.850

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.340	-1.862
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering tidligere års skat	-8.711	0
	<u>-10.051</u>	<u>-1.862</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2015 kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2014 kr.
Kostpris primo	160.000	160.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	160.000	160.000
Nettoopskrivninger primo	2.313	-49.987
Andel i årets resultat jf. note	-77.752	52.300
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-75.439	2.313
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.561	162.313
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet SS Byg ApS, Mørkøv	100%	-14.355	18.697
AS Administration og Ejendomme ApS, Mørkøv	100%	84.561	-77.752

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 8 anparter a kr. 10.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	82.313	-93.973	0	68.340
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-77.752	3.932	0	-73.820
Egenkapital ultimo	80.000	4.561	-90.041	0	-5.480

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.